



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 1 de 7

Processo/Modalidade: **73-41/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **24/07/2017**

FORNECEDOR: CEL CENTRAL ELETRICA LTDA - EPP

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	70,0000	UND	ABRAÇADEIRA TIPO U 1.1/4	0,4500	31,5000
002	35,0000	UND	ABRAÇADEIRA TIPO U 1/2"	0,3400	11,9000
003	35,0000	UND	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4 "	0,5500	19,2500
004	30,0000	UND	ABRAÇADEIRA TIPO U 1"	0,5500	16,5000
005	20,0000	UND	ADAPTADOR C/ FLANGE PVC 25X3/4 PVC	7,4000	148,0000
006	25,0000	UND	ADAPTADOR C/ FLANGE PVC 20X 1/2	5,7000	142,5000
007	10,0000	UND	ADAPTADOR C/ FLANGE PVC 32 X 1 PVC	11,5000	115,0000
008	10,0000	UND	ADAPTADOR C/ FLANGE PVC 40 X1.1/4 PVC	14,0000	140,0000
009	17,0000	UND	ADAPTADOR C/ FLANGE PVC 50X1.1/2 PVC	14,8000	251,6000
010	50,0000	UND	ADAPTADOR CURTO PVC SOLDÁVEL DN 20 MM X 1/2"	0,3800	19,0000
011	20,0000	UND	ADESIVO PLASTICO PARA PVC LITROS	30,0000	600,0000
012	30,0000	UND	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC 75GR:	2,6000	78,0000
015	27,0000	UND	ANEL DE BORRACHA 100MM	1,9000	51,3000
016	35,0000	UND	ANEL DE BORRACHA 50MM	1,0000	35,0000
017	35,0000	UND	ANEL DE BORRACHA 75MM	1,5500	54,2500
018	50,0000	UND	ARMAÇAO SEGUNDARIA TIPO REX C/ 1 ISOLADOR	10,4000	520,0000
019	30,0000	UNID	ARMAÇAO SEGUNDARIA TIPO REX C/ 2 ISOLADORES	16,0000	480,0000
023	12,0000	UND	ASSENTO SANITARIO UNIVERSAL EM PLÁSTICO	18,0000	216,0000
025	20,0000	UND	BATERIA 9 VOLTS- ALCALINA AA. VAL MINI 18 M	11,0000	220,0000
026	30,0000	UND	BOLSA DE BORRACHA PARA VASO	4,7000	141,0000
027	50,0000	UND	BOQUILHA BASE 27 DE BAQUELITE	2,3000	115,0000
028	50,0000	UND	BOQUILHA BASE 27 DE PORCELANA:	3,4000	170,0000
029	40,0000	UND	BORRACHA DE VEDAÇÃO	9,4000	376,0000
030	100,0000	UND	BRAÇO PARA LUMINARIA CURVO DE 1,5 METROS E BASE FIXA	83,0000	8.300,0000
031	1000,0000	MT	CABO DE ALUMINIO MULIPLEX 2 X 10,0MM2	2,1500	2.150,0000
032	500,0000	MT	CABO DE ALUMINIO MULIPLEX 3 X 10,0MM2	4,1000	2.050,0000
033	300,0000	MT	CABO DE ALUMINIO MULIPLEX 4 X 10,0MM2	5,1000	1.530,0000
034	300,0000	MT	CABO FLEXIVEL 16,00 MM2	7,3000	2.190,0000
035	300,0000	MT	CABO FLEXIVEL 25, 00 MM2	11,0000	3.300,0000
036	300,0000	MT	CABO FLEXIVEL 35,00 MM2	16,8000	5.040,0000
037	300,0000	MT	CABO FLEXIVEL 4,00 MM2	1,7000	510,0000
038	300,0000	MT	CABO FLEXIVEL 1,5MM2	0,6500	195,0000
039	300,0000	MT	CABO FLEXIVEL 10,00 MM2	4,5000	1.350,0000
040	300,0000	MT	CABO FLEXIVEL 2,5 MM2	1,0000	300,0000
041	300,0000	MT	CABO FLEXIVEL 2X1,5MM2	2,3500	705,0000
042	300,0000	MT	CABO FLEXIVEL 2X2,50MM2	3,6000	1.080,0000
043	300,0000	MT	CABO FLEXIVEL 2X4,00MM2	4,3000	1.290,0000
044	300,0000	MT	CABO FLEXIVEL 3X 6,00 MM2	7,7000	2.310,0000
045	20,0000	UND	CAIXA D` ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA 1000 L	360,0000	7.200,0000
046	20,0000	UND	CAIXA D` AGUA EM POLIETILENO COM TAMPA CAPAC. P/ 500 LTS	215,0000	4.300,0000
047	5,0000	UND	CAIXA D` AGUA, POLIETILENO, COM TAMPA COMUM - 3000	1450,0000	7.250,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 2 de 7

Processo/Modalidade: **73-41/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **24/07/2017**

LITROS					
048	20,0000	UND	CAIXA D`AGUA,POLIETILENO,COM TAMPA COMUM - 310 LITROS	170,0000	3.400,0000
049	50,0000	UND	CAIXA DE CONCRETO QUADRADA PARA ESGOTO 60 X 40 X50	90,0000	4.500,0000
050	30,0000	UND	CAIXA DE CONCRETO QUADRADA PARA ESGOTO 80 X 60 X 50	285,0000	8.550,0000
051	30,0000	UND	CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	170,0000	5.100,0000
052	30,0000	PEÇA	CAIXA DE DESCARGA COM ENGATE DE 30 CM E PEÇAS DE FIXAÇÃO	37,0000	1.110,0000
053	30,0000	UND	CAIXA DE GORDURA PVC SIFONADA REDONDA 250 X 230 X 75MM BRANCA	43,0000	1.290,0000
054	30,0000	UN	CAIXA DE GORDURA SIFONADA 250X230X75	44,0000	1.320,0000
055	10,0000	PEÇA	CAIXA DE INSPEÇÃO EM POLIETILENO COM TAMPA	330,0000	3.300,0000
056	15,0000	UND	CAIXA DE PASSAGEM 15 X 15 EM CHAPA C/ TAMPA	17,0000	255,0000
057	10,0000	UND	CAIXA DE PASSAGEM 20 X 20 EM CHAPA C/ TAMPA	22,0000	220,0000
058	25,0000	UND	CAIXA DE PASSAGEM, 4X2 EM PVC	0,5000	12,5000
059	50,0000	UND	CAIXA DE PASSAGEM, 4X4 EM PVC	1,1000	55,0000
060	15,0000	UND	CAIXA SINFONADA C/ GRELHA P.V.C 15X15	12,0000	180,0000
061	200,0000	M	CANALETA 20MM X 10,05 MM SISTEMA X	4,8000	960,0000
062	20,0000	UND	CHUVEIRO ELETRICO 127V 2500 W	49,5000	990,0000
063	10,0000	UND	CHUVEIRO ELETRICO 220V 2500 W	55,0000	550,0000
064	20,0000	UND	COLAR DE TOMADA PVC COM TRAVAS DN 50 / DE 60 X 1/2	29,0000	580,0000
065	20,0000	UND	COLAR DE TOMADA PVC COM TRAVAS DN 50 / DE 60 X 3/4	29,0000	580,0000
066	20,0000	UND	COLAR DE TOMADA PVC COM TRAVAS DN 50 / DE 75 X 1/2	58,0000	1.160,0000
067	50,0000	UND	CONECTOR DE PRESSÃO PARA CABO ATÉ 10,0 MM2	4,2000	210,0000
068	50,0000	UND	CONECTOR DE PRESSÃO PARA CABO ATÉ 35,0 MM2	6,5000	325,0000
069	50,0000	UND	CONECTOR DE PRESSÃO PARA CABO ATÉ 4,0 MM2	4,0000	200,0000
070	50,0000	UND	CONECTOR DE PRESSÃO PARA CABO ATÉ 6,0 MM2	4,2000	210,0000
071	50,0000	UND	CONECTOR P/ CHUVEIRO BAQUELITE 2X 2,50MM2	2,8500	142,5000
072	20,0000	UND	CONECTOR P/ CHUVEIRO BAQUELITE 2X 6,00MM2	2,8500	57,0000
073	20,0000	UND	CONECTOR P/ CHUVEIRO BAQUELITE 3X 2,50MM2	2,8500	57,0000
074	20,0000	UND	CONECTOR P/ CHUVEIRO BAQUELITE 3X 4,00MM2	2,7000	54,0000
075	20,0000	UND	CONECTOR P/ CHUVEIRO BAQUELITE 3X 6,00MM2	2,7000	54,0000
076	20,0000	UND	CONECTOR PARA CABO COAXIAL COM ANEL	1,4000	28,0000
077	10,0000	UND	CONECTOR PARA HASTE TERRA 1/2" - 5/8"	3,4000	34,0000
078	20,0000	UNID	CONECTOR RJ 45	0,7800	15,6000
079	20,0000	UND	CONECTORDE PERFURAÇÃO 10-95 P/ IP	7,6000	152,0000
080	30,0000	CJ	CONJUNTO BUCHA E ARRUELA DE ALUMUNIO PARA ELETRODUTO DN 3/4"	3,5000	105,0000
081	30,0000	CJ	CONJUNTO BUCHA E ARRUELA DE ALUMUNIO PARA ELETRODUTO DN 1/2"	3,5000	105,0000
082	100,0000	UND	COTOVELO 90° 20MM X 10MM SISTEMA X	1,7000	170,0000
083	20,0000	UND	COTOVELO INTERNO 20MM X 10MM SISTEMA X	1,7000	34,0000
084	20,0000	UND	CRUZETA DE PVC SOLDABEL DN 50 MM	23,5000	470,0000
085	20,0000	UND	CURVA PVC 90° LONGA SOLDABEL DN 25 MM	2,3000	46,0000
086	30,0000	UND	CURVA PVC 90° LONGA SOLDABEL DN 32 MM	4,5000	135,0000
087	30,0000	UND	CURVA PVC 90° LONGA SOLDABEL DN 40 MM	6,0000	180,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 3 de 7

Processo/Modalidade: **73-41/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **24/07/2017**

089	20,0000	UND	CURVA PARA ELETRODUTO EM PVC 90° DN 1.1/2"	3,9000	78,0000
090	20,0000	PEÇA	DISJUNTAR TRIPOLAR 120 A	400,0000	8.000,0000
091	10,0000	UND	DISJUNTOR TRIPOLAR 150 A	400,0000	4.000,0000
092	30,0000	PEÇA	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	15,5000	465,0000
093	20,0000	PEÇA	DISJUNTOR UNIPOLAR 15A	12,0000	240,0000
094	20,0000	PEÇA	DISJUNTOR UNIPOLAR 20A	12,0000	240,0000
095	20,0000	PEÇA	DISJUNTOR UNIPOLAR 25A	13,8000	276,0000
096	20,0000	PEÇA	DISJUNTOR UNIPOLAR 40A	19,0000	380,0000
097	30,0000	UND	EGANTE PLASTICO P/ PIA E LAVATORIO	3,6000	108,0000
099	300,0000	MT	ELETRODUTO PVC BARRA COM 3 METROS DN 3/4	7,3000	2.190,0000
100	300,0000	MT	ELETRODUTO PVC COM 3 METROS DN 1.1/2	6,1000	1.830,0000
101	300,0000	MT	ELETRODUTO PVC COM 3 METROS DN 1"	2,9600	888,0000
102	50,0000	UND	ENGATE PVC 40 CM COMUM	3,7000	185,0000
103	30,0000	UND	EXTENSÃO PP 3X1,50MM2, COM 3 TOMADAS 2P+T, 3 METROS,	19,0000	570,0000
104	30,0000	UND	EXTENSÃO PP 3X1,50MM2, COM 3 TOMADAS 2P+T, 5 METROS	28,0000	840,0000
105	30,0000	UND	FILTRO DE LINAS COM 6 TOMADAS PADRÃO NOVO	37,5000	1.125,0000
106	1000,0000	Mts	FIO PARALELO 2X1.5mm	1,5200	1.520,0000
107	1000,0000	M	FIO PARALELO 750V.2X2,5 MM	3,6000	3.600,0000
108	300,0000	MT	FIO TELEFÔNICO ESTANHADO FI 2X0,60MM	0,9000	270,0000
109	50,0000	RL	FITA ISOLANTE AUTO-FUSÃO, CO M10 M	24,0000	1.200,0000
110	50,0000	RL	FITA ISOLANTE PRETA 10M X 19MM.	3,4000	170,0000
111	50,0000	RL	FITA ISOLANTE PRETA 5 M X 19MM.	2,3500	117,5000
112	50,0000	UND	FITA VEDA ROSCA 19M.M 20 METROS	5,5000	275,0000
113	50,0000	UND	FITA VEDA ROSCA 19M.M 50 METROS	5,7000	285,0000
114	300,0000	UND	GRAMPO PARA FIXAÇÃO DE FIO 0,5 A 1,5 MM, EM POLIETILENO, TIPO `` MIGUELAO `` - PACOTE COM 15 UNIDADES	2,1500	645,0000
115	50,0000	UND	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO C/ PLACA 4X2 P/ CANALETA	6,7000	335,0000
116	50,0000	UND	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO C/ TOMADA C/ PLACA 4X2	13,7000	685,0000
117	50,0000	UND	INTERRUPTOR DE 2 SEÇÕES C/ PLACAS 4X2	16,8000	840,0000
118	50,0000	UND	INTERRUPTOR EMBUTIR 1S CONJUGADO C/ TAMPA	13,7500	687,5000
119	30,0000	UND	INTERRUPTOR EMBUTIR 1S PARALELO (TREE-WAY) C/ PLACA 4X2	10,0000	300,0000
120	30,0000	UND	INTERRUPTOR EMBUTIR 2S CONJUGADO C/ TAMPA	17,0000	510,0000
121	30,0000	UND	INTERRUPTOR EMBUTIR 2S PARALELO(TREE-WAY) COM TOMADA UNIVERSAL C/ PLACA 4X2	23,0000	690,0000
122	30,0000	UND	INTERRUPTOR EMBUTIR 2S PARALELO(TREE-WAY)C/ PLACA 4X2	23,0000	690,0000
123	30,0000	UND	INTERRUPTOR EMBUTIR 3S CONJUGADO C/ TAMPA	23,0000	690,0000
124	30,0000	UND	INTERRUPTOR EXTERNO 1 SEÇÃO	4,0000	120,0000
125	30,0000	UND	INTERRUPTOR SISTEMA X	9,4000	282,0000
126	70,0000	UND	JOELHO COM BUCHA DE LATÃO DE 1/2 ROSCAVEL	3,1000	217,0000
127	100,0000	UND	JOELHO DE ESGOTO 45° 100 mm PVC	4,8000	480,0000
128	70,0000	UND	JOELHO DE ESGOTO 90° 100MM PVC	3,6000	252,0000
129	70,0000	UND	JOELHO DE ESGOTO 45° 75MM PVC	4,5000	315,0000
130	90,0000	UND	JOELHO DE ESGOTO 45° 40MM PVC	1,1000	99,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 4 de 7

Processo/Modalidade: **73-41/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **24/07/2017**

131	100,0000	UND	JOELHO DE ESGOTO 90° 150MM PVC	34,0000	3.400,0000
132	300,0000	UND	JOELHO DE ESGOTO 45° 50MM PVC	1,9000	570,0000
133	180,0000	UND	JOELHO DE ESGOTO 90° 40 MM PVC	0,8000	144,0000
134	70,0000	UND	JOELHO DE ESGOTO 90° 50 MM PVC	1,7000	119,0000
135	70,0000	UND	JOELHO DE ESGOTO 90° 75 MM PVC	3,3000	231,0000
136	50,0000	UND	JOELHO DE PVC soldavel liso 20 MM	0,3400	17,0000
137	500,0000	UND	JOELHO DE PVC SOLDABEL LISO 25MM	0,3800	190,0000
138	500,0000	UND	JOELHO DE PVC SOLDABEL LISO 32MM	1,4000	700,0000
139	330,0000	UND	JOELHO DE PVC SOLDABEL LISO 50MM	3,2000	1.056,0000
140	300,0000	UND	JOELHO DE PVC SOLDABEL LISO 60MM	14,7000	4.410,0000
141	300,0000	UND	JOELHO DE PVC AZUL LR 1/2 X 20 MM	1,2800	384,0000
142	250,0000	UND	JOELHO DE PVC AZUL LR 3/4 X 25 MM	1,9500	487,5000
144	300,0000	UND	JOELHO DE PVC LR 3/4 X 25 MM	2,0000	600,0000
145	300,0000	UND	JOELHO DE PVC LR 1/2 X 20 MM	1,2000	360,0000
146	300,0000	UND	JOELHO DE PVC LR 3/4 X 25 MM	2,0000	600,0000
147	1000,0000	UND	LAMPADA DE VAPOR METALICO DE 400W BASE E-40	71,0000	71.000,0000
148	1000,0000	UND	LAMPADA DE VAPOR METALILICO 250W BASE E-40	52,0000	52.000,0000
149	900,0000	UND	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20WTS	8,3000	7.470,0000
150	700,0000	UND	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40WTS	8,3000	5.810,0000
151	330,0000	UND	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 15 W 127 V	11,0000	3.630,0000
152	300,0000	UND	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 20 W 220 V	13,5000	4.050,0000
153	300,0000	UND	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25 W 220 V	16,0000	4.800,0000
154	530,0000	UND	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 34 W 127 V	34,0000	18.020,0000
155	350,0000	UND	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 34 W 220 V	34,5000	12.075,0000
156	300,0000	UND	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 20 W 127 V	12,7000	3.810,0000
157	100,0000	UND	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25 W 127 V	13,6000	1.360,0000
158	100,0000	UND	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ECONOMICA 34 WTS	34,0000	3.400,0000
159	70,0000	UNID	LAMPADA MISTA 160 WTS	16,9000	1.183,0000
160	70,0000	UNID	LAMPADA MISTA 250 X 220V	33,0000	2.310,0000
161	500,0000	UND	LAMPADA VAPOR DE SODIO 100 WATS	47,9000	23.950,0000
162	100,0000	UND	LUMINARIA ABERTA PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA BASE E-40 DE 40 CM ESPAÇO ABERTO	126,0000	12.600,0000
163	70,0000	UND	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS BIVOLT	29,0000	2.030,0000
164	100,0000	UND	LUVA 20MM X 10 MMM PARA SISTEMA X	1,2000	120,0000
166	100,0000	UND	LUVA PARA ELETRODUTO PVC DN 1	1,0000	100,0000
167	100,0000	UND	LUVA PARA ELETRODUTO PVC DN 1.1./2"	1,3000	130,0000
170	500,0000	UND	LUVA PVC ROSQUEAVEL DN 3/4	0,9000	450,0000
171	500,0000	UND	LUVA PVC SOLDABEL DN 20 MM	0,4000	200,0000
172	350,0000	UND	LUVA PVC SOLDABEL DN 25 MM	0,4500	157,5000
173	350,0000	UND	LUVA PVC SOLDABEL DN 32 MM	1,3000	455,0000
174	350,0000	UND	LUVA PVC SOLDABEL DN 50 MM	2,9000	1.015,0000
175	100,0000	UND	LUVA PVC SOLDABEL DN 60 MM	6,8000	680,0000
176	350,0000	UND	LUVA PVC SOLDABEL LR 25 X 3/4	1,4000	490,0000
177	300,0000	UND	LUVA PVC SOLDABEL RED DN 32 X 25 MM	0,9000	270,0000
178	100,0000	UND	LUVA PVC SOLDABEL RED DN 50 X 25 MM	3,8000	380,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 5 de 7

Processo/Modalidade: **73-41/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **24/07/2017**

179	100,0000	UND	LUVA PVC SOLDAVEL RED LR 20 X 1/2	1,9000	190,0000
180	100,0000	UND	LUVA PVC SOLDAVEL RED DN 40 X 32 MM	1,4000	140,0000
181	100,0000	UND	LUVA PVC SOLDAVEL RED DN 25 X 20 MM	0,6500	65,0000
182	70,0000	UND	MASSA PLASTICA 400 GRAMAS CINZA COM CATALIZADOR	11,5000	805,0000
183	100,0000	UND	NIPLE GALVANIZADO DE 1/2 X 1/2	3,0000	300,0000
184	100,0000	UND	NIPLE GALVANIZADO DE 3/4 X 3/4	4,5000	450,0000
185	100,0000	UND	NIPLE PVC DE 1/2 X 1/2 (20MM)	0,6000	60,0000
186	100,0000	UND	NIPLE PVC DE 3/4 X 3/4 (2MM)	0,4500	45,0000
187	7,0000	UND	PADRAO DE ENTRADA DE ENERGIA MONOFÁSICO SIMPLIFICADO QUADRADO TIPO CONTRA - COMPLETO	495,0000	3.465,0000
188	10,0000	UND	PADRAO DE ENTRADA DE ENERGIA MONOFÁSICO SIMPLIFICADO QUADRADO TIPO FAVOR - COMPLETO	3,7800	37,8000
189	100,0000	UND	PARAFUSO AUTO-ATARRACHANTE,CABEÇA CHATA ZINCADO 4,8 X 50 MM	0,4000	40,0000
190	100,0000	UND	PARAFUSO AUTO-ATARRACHANTE,CABEÇA CHATA, ZINCADO 4,2 X 25 MM	0,2000	20,0000
191	100,0000	UND	PARAFUSO AUTO-ATARRACHANTE,CABEÇA CHATA,ZINCADO , 3,9 X 32 MM	0,1800	18,0000
193	500,0000	UND	PARAFUSO COM BUCHA Nº 06	0,1800	90,0000
194	300,0000	UND	PARAFUSO COM BUCHA S-8 DO TIPO ATARRAXANTE, CABEÇA CHATA	0,2800	84,0000
195	50,0000	UND	PILHA ALCALINA AA. VALDIADE MINIO 18 MESES	4,3000	215,0000
196	50,0000	UND	PILHA ALCALINA AAA VALDIADE MINIO 18 MESES	4,5000	225,0000
197	50,0000	UND	PILHA COMUM GRANDE D DE 1,5 VOLTS (CARTELA COM 2	18,5000	925,0000
199	30,0000	UND	PLACA EM BAQUE LITE COM FURO CENTRAL 4X 2	1,2500	37,5000
200	30,0000	UND	PLUGUE (FLECHA) FEMEA 3P PADRÃO NOVO	5,2000	156,0000
201	50,0000	UND	PNEU E CAMARA CONJUNTO PARA CARRINHO DE MAO ,PNEU 02 LONAS DESCR. 3,25	69,0000	3.450,0000
202	30,0000	UNID.	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO	51,0000	1.530,0000
205	500,0000	UND	REATOR P/ LAMPADA FLOURESECENTE 1X40 WTS 127 V	17,4000	8.700,0000
206	330,0000	UND	REATOR P/ LAMPADA FLOURESECENTE 2X40 WTS 127 V	34,6000	11.418,0000
208	330,0000	UND	REATOR PARA LAMPADA DE VAPOR DE SODIO DE 100 WATS EXTERNO	89,9000	29.667,0000
209	330,0000	UND	REATOR PARA LAMPADA DE VAPOR METALICO 250W	100,0000	33.000,0000
210	330,0000	UND	REATOR PARA LAMPADA DE VAPOR METALICO 400W	110,0000	36.300,0000
211	30,0000	UND	RECEPTACULO LOUÇA E-27	4,5000	135,0000
212	100,0000	UND	REDUÇÃO EM PVC 25MM X 20MM	0,3400	34,0000
213	100,0000	UND	REDUÇÃO PVC DE 3/4 PARA 1/2 EM PVC	0,6000	60,0000
214	100,0000	UND	REDUÇÃO PVC SOLDAVEL 32X25M.M	0,5800	58,0000
215	100,0000	UND	REDUÇÃO PVC SOLDAVEL 50X40M.M	2,1000	210,0000
216	50,0000	UND	REGISTRO DE METAL GAVETA 1/2	15,8000	790,0000
217	50,0000	UND	REGISTRO DE ESFERA PVC Rosca Externa 1/2	5,9000	295,0000
218	50,0000	UND	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDAVEL 20 MM	5,9000	295,0000
219	50,0000	UND	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDAVEL 25MM	6,2000	310,0000
220	50,0000	UND	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDAVEL 40MM	15,9000	795,0000
221	100,0000	UND	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDAVEL 50MM	16,4000	1.640,0000
222	30,0000	UND	REGISTRO DE GAVETA 3/4	48,0000	1.440,0000
223	500,0000	UND	RELÉ FOTOVOLTAICO PARA 1000W 127 V	35,9000	17.950,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 6 de 7

Processo/Modalidade: **73-41/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **24/07/2017**

224	500,0000	UND	RELÉ FOTOVOLTAICO PARA 1000W 220 V	35,9000	17.950,0000
225	10,0000	UND	RESISTENCIA PARA CHUVEIRO DUCHA SIMILAR CORONA 127 V	5,7000	57,0000
227	10,0000	UND	RESISTENCIA PARA CHUVEIRO LORENZETTI 127 V	14,9000	149,0000
228	10,0000	UND	RESISTENCIA PARA CHUVEIRO LORENZETTI 220 V	15,8000	158,0000
229	50,0000	UND	SIFAO PLASTICO P/ LAVATORIO	6,5000	325,0000
230	50,0000	UND	SIFAO PLASTICO P/ PIA COZINHA AMERICANA	6,4000	320,0000
231	100,0000	UND	SPUDE LIGAÇÃO VASO	4,8000	480,0000
232	100,0000	UND	STARTER P/ LAMPADA FLOURESECENTE 40 W	1,4000	140,0000
233	70,0000	UND	TAMPAO (CAP) PVC ESGOTO DN 100 MM	4,8000	336,0000
234	30,0000	UND	TAMPAO (CAP) PVC ESGOTO DN 40 MM	1,4500	43,5000
235	50,0000	UND	TAMPAO (CAP) PVC ESGOTO DN 50 MM	2,3500	117,5000
236	50,0000	UND	TAMPAO (CAP) PVC ESGOTO DN 75MM	4,2000	210,0000
237	50,0000	UND	TAMPAO (CAP) PVC SOLDAVEL 32MM	1,3000	65,0000
238	40,0000	UND	TAMPAO (CAP) PVC SOLDAVEL 40MM	2,0000	80,0000
239	200,0000	UND	TAMPAO (CAP)PVC SOLDAVEL 20MM	0,6000	120,0000
240	100,0000	UND	TAMPAO (CAP)PVC SOLDAVEL 25MM	0,7000	70,0000
241	100,0000	UND	TAMPAO DE ROSCA 1/2	0,7500	75,0000
242	100,0000	UND	TAMPAO PVC DE ROSCA 3/4	0,8000	80,0000
243	300,0000	UND	TE PVC ESGOTO DN 40 MM	1,6000	480,0000
244	100,0000	UND	TE PVC ESGOTO DN 50 MM	4,0000	400,0000
246	100,0000	UND	TE PVC ESGOTO DN 75 MM	8,0000	800,0000
247	100,0000	UND	TE PVC ESGOTO DN 75 X 50 MM	7,0000	700,0000
248	100,0000	UND	TE PVC ESGOTO DN 100 MM	8,5000	850,0000
249	100,0000	UND	TE PVC ESGOTO DN 100 X 75 MM	7,0000	700,0000
250	120,0000	UND	TEE PVC SOLDAVEL 20 MM	0,5000	60,0000
251	100,0000	UND	TEE PVC SOLDAVEL 25 MM	0,5200	52,0000
252	100,0000	UND	TEE PVC SOLDAVEL 32 MM	2,5000	250,0000
253	1,0000	UND	TEE PVC SOLDAVEL 40 MM	6,7000	6,7000
254	1,0000	UND	TEE PVC SOLDAVEL 50 MM	5,1000	5,1000
255	1,0000	UND	TEE PVC SOLDAVEL 60 MM	17,4000	17,4000
256	30,0000	UND	TERMINAL DE PRESSÃO PARA CABO 10 MM2	2,4000	72,0000
257	30,0000	UND	TERMINAL DE PRESSÃO PARA CABO 16 MM2	3,0000	90,0000
258	30,0000	UND	TERMINAL DE PRESSÃO PARA CABO 25 MM2	4,0000	120,0000
259	30,0000	UND	TERMINAL DE PRESSÃO PARA CABO 35 MM2	3,8000	114,0000
260	30,0000	UND	TERMINAL DE PRESSÃO PARA CABO 50 MM2	5,5000	165,0000
261	30,0000	UND	TERMINAL DE PRESSÃO PARA CABO 6 MM2	1,9000	57,0000
262	30,0000	UND	TOMADA PARA AR DE EMBUTIR 2P+T 20 A 127 V C/ PLACA 4X 2	8,0000	240,0000
263	50,0000	UND	TOMADA PARA AR DE EMBUTIR 2P+T 20 A 127 V C/ SISTEMA X	11,8000	590,0000
264	30,0000	UND	TOMADA PARA TELEFONE DE EMBUTIR C/ PLACA 4X 2 –	5,0000	150,0000
265	30,0000	UND	TOMADA PARA TELEFONE DE EMBUTIR C/ PLACA 4X 2 – SISTEMA X	13,2000	396,0000
266	50,0000	UND	TOMADA SOBREPOR 3 PINOS 20A 500V CINZA	6,0000	300,0000
267	50,0000	UND	TOMADA TELEFONIA RJ11 2 FIOS COM PLACA 4X2	11,2000	560,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 7 de 7

Processo/Modalidade: **73-41/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **24/07/2017**

268	50,0000	UND	TOMADA UNIV. EMBUTIR 2P+T 10 A 127 V C/ PLACA 4X 2 – DUPLA	7,5000	375,0000
269	70,0000	UND	TOMADA UNIVERSAL 10 A 127 V SOBREPOR	4,6000	322,0000
270	70,0000	UND	TOMADA UNIVERSAL DE EMBUTIR 2P+T 10 A 127 V C/ PLACA 4X 2	7,9000	553,0000
271	70,0000	UND	TOMADA UNIVERSAL DE EMBUTIR 2P+T 20 A 127 V C/ PLACA 4X 2	7,9000	553,0000
272	70,0000	UND	TOMADA UNIVERSAL DE EMBUTIR 2P+T 20 A 127 V C/ SISTEMA X	12,0000	840,0000
274	100,0000	UND	TUBO DE DESCARGA 40MM	6,0000	600,0000
275	150,0000	UND	TUBO DE ESGOTO DE PVC 100 MM C/ 6M CLASSE A	53,0000	7.950,0000
276	100,0000	UND	TUBO DE ESGOTO DE PVC 150 MM C/ 6M CLASSE A	148,0000	14.800,0000
277	300,0000	UND	TUBO DE ESGOTO DE PVC 40 MM C/ 6 M CLASSE A	19,9000	5.970,0000
278	200,0000	PEÇA	TUBO DE ESGOTO DE PVC 50 MM C/ 6M CLASSE A	32,0000	6.400,0000
279	100,0000	UND	TUBO DE ESGOTO DE PVC 75 MM C/ 6M CLASSE A	47,0000	4.700,0000
280	100,0000	PEÇA	TUBO DE LIGAÇÃO CROMADO 1/2 X 25MM AJUSTAVEL PARA BACIA	19,0000	1.900,0000
281	1500,0000	UND	TUBO PVC AZUL DN 20 MM C/ 6 PN 60	8,0000	12.000,0000
282	1000,0000	UND	TUBO PVC AZUL DN 25 MM C/ 6 PN 60	9,9000	9.900,0000
283	300,0000	UND	TUBO PVC AZUL DN 32 MM C/ 6 PN 60	16,9000	5.070,0000
284	500,0000	UND	TUBO PVC AZUL DN 40 MM C/ 6 PN 60	18,9000	9.450,0000
285	10000,0000	UND	TUBO PVC AZUL DN 50 MM C/ 6 PN 60	19,3000	193.000,0000
286	5000,0000	UND	TUBO PVC AZUL DN 50 MM C/ 6 PN 80	29,0000	145.000,0000
288	500,0000	UND	TUBO PVC SOLDÁVEL DN 20 MM C/ 6 M CLASSE A	10,9000	5.450,0000
289	500,0000	UND	TUBO PVC SOLDÁVEL DN 25 MM C/ 6 M CLASSE A	15,9000	7.950,0000
290	500,0000	UND	TUBO PVC SOLDÁVEL DN 32 MM C/ 6 M CLASSE A	25,5000	12.750,0000
291	1000,0000	UND	TUBO PVC SOLDÁVEL DN 50 MM C/ 6 M CLASSE A	52,3000	52.300,0000
292	500,0000	UND	TUBO PVC SOLDÁVEL DN 75 MM C/ 6 M CLASSE A	99,9000	49.950,0000
293	500,0000	UND	UNIAO DE PVC SOLDÁVEL DE 25 MM	4,0000	2.000,0000
294	500,0000	UND	UNIAO DE PVC SOLDÁVEL DE 32 MM	8,7000	4.350,0000
295	500,0000	UND	UNIAO DE PVC SOLDÁVEL DE 50 MM	18,9000	9.450,0000
296	500,0000	UND	VEDA CALHA BISNAGA 280gr	15,6000	7.800,0000
Valor Total:					1.130.581,9000